
1 

 

U S N E S E N Í 

ze VII.  zasedání zastupitelstva města Nové Sedlo, které se konalo dne 18.12.2019 od 15.00 hod. ve  

velké zasedací síni MěÚ Nové Sedlo 
 

 

 

Usnesení č. 85/2019 

ZM schvaluje plán práce ZM na rok 2020. 

Pro: 12  Proti: // Zdržel se: // Nepřítomen: 3 Koenigstein, Bálintová, Machulková 

 

 

Usnesení č. 86/2019 

ZM schvaluje plán práce FV na rok 2020. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

 

Usnesení č. 87/2019 

ZM schvaluje plán práce KV na rok 2020. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

 

Usnesení č. 88/2019 

ZM  schvaluje plán práce Výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci na rok 2020. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí „ Zprávu o poskytování služeb Czechpointu v roce 2019“. 

 

 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí „Zprávu o poskytování služeb v oblasti datových schránek za rok 

2019“. 

 

Usnesení č. 89/2019 

ZM schvaluje Strategický plán rozvoje sportu 2019-2030. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

 

Usnesení č. 90/2019 

ZM schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Města Nového Sedla na období 2021 až 2023. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

 

Usnesení č. 91/2019 

ZM schvaluje vyrovnaný rozpočet na rok 2020 v paragrafovém znění. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

Usnesení č. 92/2019 

ZM schvaluje návrh rozpočtu sociálního fondu na rok 2020. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

Usnesení č. 93/2019 

ZM pověřuje starostku města ke schválení rozpočtového opatření od 18. 12. do 31. 12. 2019, které 

ZM vezme na vědomí na svém I. řádném zasedání v roce 2020. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 



2 

 

 

Usnesení č. 94/2019 

ZM pověřuje starostku města, aby schvalovala rozpočtová opatření v průběhu roku týkající se 

přijatých dotací a k nim náležících výdajů. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

 

ZM bere na vědomí rozpočtové opatření č.1, 4, 6 a 7, schválené RM. 

 

 

ZM bere na vědomí zůstatky na účtech k 30. 11. 2019. 

 

 

Usnesení č. 95/2019 

ZM schvaluje převod do majetku Základní školy Nové Sedlo investici „Kvalitnější vzdělávání v 

klíčových kompetencích jako brána do současného života“ registrační č. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0005355 ve výši 4.357.510,76 Kč. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

 

ZM bere na vědomí zprávu „Vyhodnocení stavebních akcí za rok 2019“.  

 

 

Usnesení č. 96/2019 

ZM schvaluje zařazení do majetku města investiční akci: „Veřejné osvětlení na městském hřbitově 

v Novém Sedle“. Investiční akce byla zrealizována ve výši 280.581,- Kč včetně DPH. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

 

Zastupitelstvo města nepřijalo usnesení ve věci vyvěšení záměru směny části  pozemku parcelní 

číslo 313/5 – výměr 70 m2, vlastník Město Nové Sedlo za část 313/1 – výměr 70 m2, vlastník 

(žadatel) v k.ú. Loučky u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //   Proti: 13  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

 

Usnesení č. 97/2019     

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 313/4 o výměře cca 6 m2 v k.ú. 

Loučky u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro:12   Proti: 1 Srba  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

 

Usnesení č. 98/2019     

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 448 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – 

výměr 598 m2 dle stanovených podmínek.  

Pro: 12  Proti: 1 Srba  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

Usnesení č. 99/2019      

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní čísla 335/5 o výměře 10 m2 v k.ú. 

Chranišov  dle uvedených podmínek. 

Pro: 12  Proti: 1 Srba  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

Zastupitelstvo města nepřijalo usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 457/1 a 460/1 

v k.ú. Loučky u Lokte – výměra celkem cca 3000 m2 dle uvedených podmínek. Návrh byl zamítnut. 

 

 



3 

 

Usnesení č. 100/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 1187/8 – výměr cca 1200 m2 

v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek a dle předložených cenových 

nabídek nejvyšší cenové nabídce v tomto pořadí: 

MÚNS/2304/ÚPIŽP/2019 dne 9.9.2019  -  675,- Kč/m2 bez DPH  

MÚNS/2214/ÚPIŽP/2019 dne 26.8.2019 - 552,- Kč/m2 bez DPH  

MÚNS/2303/ÚPIŽP/2019 dne 9.9.2019 -   550,- Kč/m2 bez DPH 

MÚNS/2221/ÚPIŽP/2019 dne 28.8.2019 - 452,- Kč/m2 bez DPH  

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

   

 

Usnesení č. 101/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemků parcelní čísla 1187/8 – výměr cca 484 m2 a 

p.p.č. 1187/9 – výměr 716 m2 v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek a 

dle předložených cenových nabídek nejvyšší cenové nabídce v tomto pořadí: 

MÚNS/2213/ÚPIŽP/2019 dne 26.8.2019  –   752,- Kč/m2 bez DPH 

MÚNS/2220/ÚPIŽP/2019 dne 28.8.2019  –    552,- Kč/m2 bez DPH  

MÚNS/2305/ÚPIŽP/2019 dne 9.9.2019  –      449,- Kč/m2 bez DPH 

MÚNS/2276/ÚPIŽP/2019 dne 4.9.2019  –      380,- Kč/m2 bez DPH 

Pro: 12 Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3 Koenigstein, Bálintová, Pešák 

 

Usnesení č. 102/2019      

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části p.p.č. 677/1 – výměr cca 25 m2 a p.p.č. 677/3 o výměře 

110 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte za sníženou cenu 50,- Kč/m2 dle odůvodnění. 

Pro: 12 Proti: //  Zdržel se: 1 Koudele  Nepřítomen: 2 Koenigstein, Bálintová 

 

Usnesení č. 103/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 1187/6 – výměr cca 1200 m2 

v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek a dle předložených cenových 

nabídek: 

1.MÚNS/2818/ÚPIŽP/2019 -           330,- Kč/m2 bez DPH  

Pro: 12 Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3 Koenigstein, Bálintová, Cervan 

 

Usnesení č. 104/2019 

ZM schvaluje individuální dotaci z grantového systému města pro spolek Nový kurz ve výši 49.000,- 

Kč a schvaluje sepsání veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  

Pro: 12 Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3 Koenigstein, Bálintová, Cervan 

 

Usnesení č. 105/2019 

ZM schvaluje individuální dotaci z grantového systému města pro S. S. ve výši 49.000Kč a 

schvaluje sepsání veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  

Pro: //  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3 Koenigstein, Bálintová, Cervan 

 

 

Usnesení č. 106/2019 

ZM schvaluje zařazení historického majetku do evidence majetku města: 

Kaplička – p.p.č 421/2 v k.ú. Loučky u Lokte 

Pomník Památce padlým v I. a II. odboji a všem umučeným nacismem – p.p.č. 547/2 k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte (ul. Masarykova u „pekárny“) 

Pomník Památce padlým v I. světové válce – p.p.č. 155/1 k.ú. Loučky u Lokte (u Oázy) 

Pomník Památce padlým ve II. sv. válce – p.p.č 1202 k.ú. Nové Sedlo u Lokte (na hřbitově) 

Smírčí kříž umístěný na p.p.č 611/2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte (před kostelem). 

Uvedený majetek bude zařazen v hodnotě Kč 1,-- (každý) a evidován na účtu 021/0091. 

Pro: 12 Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3 Koenigstein, Bálintová, Cervan 

 



4 

 

Usnesení č. 107/2019 

ZM schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města – Kamera AXIS Q6032-E, evidovaná 

pod inv. č. 022-00000557 v hodnotě Kč 70 000,-- na účtu 022/0050. Majetek bude vyřazen fyzickou 

likvidací a uložen na sběrném dvoře.  

Pro: 12 Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3 Koenigstein, Bálintová, Cervan 

 

 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí Zprávu ohledně výměr bytů v nájemních objektech 
 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                               ………………………………………… 

        Ing. Věra Baumanová                                                               Milan Pešák                        

        starosta města       místostarosta města 


		2019-12-19T08:39:02+0100
	Ing. Věra Baumanová




